
-

UNIVERSIDADE ESTADU*L DO MARAMIAO -4EIM
U Ul idd

PAULO VI.. -C 352 41i/000I-6- ONES 24554 6112451500 PAX4O9S)245 5$»2
44OdeQ o$1SMnbo

‘\,) - -.---- .— — - —-“ -- -. ----
4

RESOLUÇÃO N° 441/2002 - CEPEÍUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público
para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizada pelo Departamento de
Zootecnia do Centro de Ciências
Agrárias- CCA.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução 0 109/94 - CONSUN/UEMA;

considerando o estabelecido no Edital n° 70/2002 - PROGAE/UEMA;

considerando o que deliberou este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizada pelo
Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias- CCA.
Art. 2°. - A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.
1, passa a integrar como anexo a presente Resolução.
Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 17 e) dezembro de 2002.

Mana linel3arbosa 0 eira
Presidente do CEPE



Anexo a Resolução n° 441/2002- CEPEIUEMA

a

Homologação das inscrições para o Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, do Departamento de
Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias- CCA.

São Luís, 17 de dezembro de 2002.

NOME DISCIPLINA CLASSE
01- Cristina Jardim Travera Privado Zootecnia Auxiliar
02- Osvaldo Rodrigues Serra Zootecnia Auxiliar
03- Rogério Pires de Castro Zootecnia Auxiliar
04- Micheile Lemos Vargens Zootecnia Auxffiar
05- Washington Luis F. Conceição Zootecnia Auxiliar
06- Tâma Vasconcelos Cavalcante Zootecnia Assistente
07- Roberto Rodrigues Veloso Júnior Zootecnia Assistente
08- Severino Gonzaga Neto Zootecnia Assistente
09- João Soares Gomes Filho Zootecnia Assistente
10- Rafael Leonardo V. Martinez Zootecnia Assistente
11- Alex Sandro Campos Maia Zootecnia Assistente
12- Arthur dos Santos Mascioli Melhoramento Genético Assistente

Animal


